
ÍQII n ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 12PT-002866 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky: 1/23 Kralice n.O. - hr.kraje - TDS

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

IMDS s.r.o. 
Jiráskova 370 
533 72 Moravany 
IČO: 03402606 
DIČ: CZ03402606 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Správa Jihlava

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Konečný příjemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zajištění výkonu technického dozoru stavebníka (TDS) pro stavbu „1/23 
Kralice n. O. -  hr. kraje"' dle Specifikace služeb, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 18 týdnů od výzvy objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 238 500,- / 288 585,-

V ýkon stavebn ího  dozoru  na stavbách :

S tavba
D élka
stavby

P opis služby Jed n . Poč.jedn. K č/jedn. C elkem  Kč

. . .

c

r

c

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

Stránka 2 z 3



(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace
v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle

íění pozdějších předpisů.

Datum: 20.07.2023 15:51:23 +02:00 Stránka 3 z 3



Příloha č.l -  Specifikace služeb

Předmětem plnění je výkon Technického dozoru stavebníka (TDS) pro stavbu „1/23 Kralice n.O. - hr.kraje“.

Stavební práce spočívají dle doporučení diagnostického průzkumu a zpracované PD - obnova krytových 
vrstev, lokální opravy po frézování. F 100 mm, ACL 60mm, SMA 40mm. Stav vozovky vyžaduje cyklickou 
opravu - vyskytují se zejména mozaikové, podélné, příčné a nepravidelné trhliny, zpravidla ošetřené zálivkou. 
Častý výskyt zejména příčných trhlin je na konci úseku. Lokálně je snížená únosnost vozovky.

Požadavky na výkon TDI:

TDI bude proveden v souladu s:
Metodickým pokynem MD OPK Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací 
MD-OPK pod č. j. 254/06- 120-RS/2 ze dne 26. 4. 2006 s účinností od 1.5. 2006 ve znění 
Dodatku č. 1 MD-OSI pod č. j. 999/09-910-1PK/1 ze dne 17. 12. 2009 s účinností od 1. 1.2010  
a Změny 1 č. j. 45/2014-120-TN/l z 26. května 2014, Z m ěny2č.j. 112/2014-120-TN/l z 5. 
listopadu 2014 a Změny 3 č. j. 85/2016-120-TN/l z 8. března 2016 v platném znění 
§ 153 až 157 Stavebního zákona v platném znění 
stavebním povolením, projektovou dokumentací, TKP a ZTKP 
smlouvou o dílo se zhotovitelem stavebních prací

TDI bude zabezpečen:

osobou s odbornou způsobilostí -  autorizace v oboru dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 
Sb., v platném znění

TDI zahrnuje mimo jiné tyto činnosti:

Seznámení se s podklady k realizaci stavby, s projektovou dokumentací stavby ve všech 
stupních, s obsahem smluv a obsahem povolení stavby, odsouhlasení realizační dokumentace 
stavby a předání ke schválení objednateli stavby
Předání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního deníku 
Kontrola evidence a průběžné vyhodnocení výsledků všech provedených zkoušek a měření 
Kontrola správnosti a připomínkování Technologických postupů a kontrolních a zkušebních 
plánů, kontrola dokladů k materiálům zabudovaných do stavby
Organizace kontrolních dnů stavby s vyhotovením protokolu o kontrolách, účast na KD stavby 
Činnost TDI na staveništi:

o kontrola, zdaje stavba prováděna v souladu se zadáním stavby, smlouvou o dílo, 
technickými a právními normami, společným povolením 

o průběžná kontrola, zda jsou práce prováděny řádně, zejména, zda jsou zachovány 
veškeré předepsané postupy, zkoušky a revize, zdaje práce prováděna náležitě 
kvalifikovanými a odpovědnými osobami 

o kontrola provedených prací, které budou dalším postupem zakryty 
o kontrola, zda práce probíhají v souladu s harmonogramem prací uvedeným ve smlouvě 
o kontrola vedení stavebního deníku, pravidelné vyjádření se do stavebního deníku - ke 

kvalitě a rozsahu provedených prací
o kontrola zhotovitele stavby při provádění předepsaných zkoušek a revizí 
o kontrola dodržování předpisů na úseku životního prostředí a odpadového hospodářství 
o kontrola dopravně inženýrských opatření a kontrola dodržování stanovené pracovní 

doby
o Kontrola věcné správnosti zjišťovacích protokolů o provedených pracích a soupisu 

provedených prací. Kontrola předložených ZBV. 
o Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečných zpráv zhotovitele včetně kontroly 

správnosti vyhodnocení provedených zkoušek 
Přejímací řízení, včetně protokolárního převzetí stavby
Kontrola odstraňování vad, nedodělků a nedostatků zjištěných při přebírání v dohodnutých 
termínech
Kontrola dokumentace skutečného provedení stavby vč. zaměření skutečného stavu


